\11\ISH:RIO DA EDL("A('r\O
I\STITl TO FED[R\L DE U>ff:\Ç..\O, CIÊ\CIA [ TEC\OLOGIA DE \UTO GROSSO

PRÚ-R[ITORIA DE PESQl1ISA E INO\'.-\('c\O
CAMPUS CUIABA - CEL. OCTA YDE JORGE UA SIL \ '.-\

PROGR-\M.-\ Dt: PÓS-GR.-\Dl'AÇAO F:M E~SINO
i\i,·cl \!estrado

PROCESSO SELETIVO INGRESSO TURMA 2019 -EDITAL 106/2018 - PPGEn IFMT

O Programa dç Pós Graduação Stricto Sensu em Ensino - PPGEn IFMT, através do Edital 106/2018,
e da Errata O l torna público o Cronograma da Nova Entrevista.

Local da Entrç, ista: Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso -
IFMT - Campus Cuiabá Cel. Octayde Jorge da Silva. Rua Prof." Zu lmira Canavarros, nº 93, Bairro Centro
- CEP: 78.005-200.

CRONOGRAMA DA NOVA ENTREVISTA

Linha de Pesquisa OI : Ensino de Linguagens e seus Códigos (Sala E-211)

Sábado 16/03/2019 - Horários: Matutino à partir das 08 horas / Vespertino à partir das 13:30 horas

Protocolo Linha Nome
Matutino

489187 1 Adiane Oliveira Fernandes 16/03

490030 1 Edna de Moura Cabral Peres 16/03

484908 1 El iete da Graça Costa Ericeira 16/03

486253 1 Eni Gonçalves da Silva Cambui 16/03

489583 1 Eva Vilma de Souza 16/03

489312 1 Gonçal ina Benedita de Barros 16/03

489156 1 Gu ilherme Ramos de Oliveira 16/03

4901 2.i 1 Josenice Francisca Conceição Mendes 16/03

489.i52 1 Karina de Jesus Araú jo 16/03

489707 1 1 Katia Auxiliadora de Arruda Pinto 16/03

489632 1 Leandra Costa Ferreira Duarte. 16/03

Vespertino

490372 1 Leidiane Jesus dos Santos 16/03

490326 1 Letícia Gisele Pinto de Moraes Queiroz (*) 16/03

4893 15 1 Lilian Ferreira Silva Ferraz 16/03

49on.i 1 Luciano Paulo da Silva 16/03

4891 77 1 Natália Ferraz Pavanelli Ormond 16/03

48849 1 1 Rafael Branco da Silevira 16/03

490322 1 Renata Cristina Silva Rodrigues 16/03

484587 1 Silvana dos Santos Costa Oliveira 16/03

489442 1 So lange Costa da Silva Martins 16/03

484689 1 Sonia Macária da Silva 16/03

490189 1 Wagner Mônantha Sousa Morais 16/03

(*) Açôes Afirmativas

"li'IISTÜUO DA EI>lC\ Ç.~O
I\STITl TO Ft-:DERAI. DE El>l 'C\Ç,\0, CIÊNCIA E TECNOLOG IA DE .\JATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE l'ESQII ISA ~: INOVAÇ,\0
CAMPUSCI IIAB,\ - CEL. OCTAYDE ,IORGE DA SILVA

PROGRA~IA DE PÓS-G RADUAÇt\O EI\I ENSINO
Nível i\leslrado

Linha de Pesquisa 02: Fundamentos Teóricos e Metodológicos da Educação Escolar (E-2 12)

Sábado 16/03 e Domingo 17/03 - Horários: Matutino à partir das 08 horas / Vespertino à partir das 13:30 horas

Protocolo Linha

484857 2

487677 2

489381 2

485882 2

48460 1 2

489660 2

490192 2

485763 2

489871 2

489697 2

484569 2

484695 2

489-156 2

489768 2

4901-16 2

484735 2

4897-15 2

490123 2

489538 2

489424 2

484685 2

490 193 2

4897 03 2

4901-18 2

489423 2

49032 1 2

485859 2

489317 2

490057 2

4892 13 2

485000 2

484580 2

489878 2

Nome

Ana Paula Custódio

Andre Rees de Azevedo

Antonimar Silva Freitas

Clauderize Karla de Oliveira Magalhaes (*)

Debora Duarte Souza

Elaine Cristina Facundo de Matos Silva

Eliane Pereira de Ol iveira

Elisangela Alves Sobrinho Arbex

El isangela Maria de Amorim (*)

Emanoele Lopes da Silva

Emmanoelle Barbosa Camargo da Silva Maia

Fábia Cristina de Morais(*)

Fabiana Majewski dos Santos

Flávia Aparecida de Ol iveira Vieira Florencio

Gevsa Luiza de Souza Santos

Hermine Ke ller

João Paulo de Oliveira e Silva

Jose Carlos Marinho da Silva

Kamila Cristina de Oliveira

Kátia Ferreira Santos

Led iane Pereira Ramos (*)

Lucas Alves Vaz

Luiz Rodrigo de Oliveira

Lupercio Guilherme Rodrigues Ribeiro

Luziane Damasceno Silva

Mareio Ricardo Gomes de Souza (*)

Marlene Balassoni Volpato

Odete Selva

Patricia Aparecida de Arruda Rodrigues

Pedro Armando Leite de Freitas

Prisci la Tassaro Paulino Castro

Raquel Batista Ramos

Rosangela Maria Moreira

Matutino

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

Vespertino

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

16/03

Matutino

17/03

17/03

17/03

17/03

17/03

17/03

17/03

17/03

17/03

17/03

17/03

'\)t. r' Ü,) r Y' - - J/::,
,~ 'v

( ,

g Campus Cu1élbà f °'" IFMT ·1 \

i l Cel. Octayde ·
, 1

).>·

~
J. da Silva

t~ ENS'"º

MINISTÉRIO DA EDl CAÇÃO
I\STITI TO FEDERAL DE EDl'CAÇÃO, CIÊ\CI,\ E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQlllSA E !~OVAÇÃO
CAMPUS ClllAfü\ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO Ei\l ENSINO
Nível Mestrado

Continuação dos canditatos - Linha 02 Vespertino

4885-13 2 Rosecarla Batista Vieira Arnaldo 17/03

490375 2 Sebastiana Divina de Oliveira (*) 17/03

4846-1 1 2 Sérgio Tavares Crecca 17/03

48952 1 2 Silene Maria Ferreira 17/03

489554 2 Sôn ia Regina Guimarães da Fonseca 17/03

4900.:'9 2 Tagiana Maria da Silva Bandeira 17/03

489263 2 Tânia Alves Correa Souza 17/03

489394 2 Valdirene da Silva Brito Artuzo 17/03

489290 2 Vinicios Matos Pereira 17/03

4903-12 2 Kathy de Freitas Marinho dos Reis 17/03

490170 2 Taislayne Alves da Silva Bazzano 17/03

489426 2 Marinalva Almeida Damacena Duarte da Costa 17/03

5'\/~
Dr Geison Jader Mello

Pro. Co~1denadorao f'mgrainacte
Pos-Gradução ein Ensino. PPGEn

Cel ()ctayàe J da Silva . IFMT
Carn s Cuiaba · 4 0112016

196"º45. Ponana n' 1962 ,1e 1 /
SiAP "''

Cuiabá-MT. 12 de Março de 2019.

"i►